

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanceláře LS Nasavrky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.10.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Roman Kvapil - STAVITELSTVÍ s.r.o.

IČ:

10803556

DIČ:

CZ 108 03 556

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 086,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 086,87	21,00%	12 618,24
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 705,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava kanceláře LS Nasavrky

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Roman Kvapil - STAVITELSTVÍ s.r.o.

Datum: 07.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		60 086,87
HSV - Práce a dodávky HSV		10 373,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 928,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		5 445,41
PSV - Práce a dodávky PSV		34 213,46
763 - Konstrukce suché výstavby		24 734,04
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		9 479,42
M - Práce a dodávky M		10 000,00
21-M - Elektromontáže		10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kanceláře LS Nasavrky

Místo: Datum: 07.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Roman Kvapil - STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 60 086,87

D HSV Práce a dodávky HSV 10 373,41

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 928,00

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	69,30	1 386,00
VV		5*4			20,000		

2	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	23,000	154,00	3 542,00
VV		5*4,8-1			23,000		

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 5 445,41

3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,170	1 770,00	2 070,90
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	2,340	108,00	252,72
VV		1,17*2 'Přepočtené koeficientem množství			2,340		

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,170	304,00	355,68
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,700	13,30	155,61
VV		1,17*10 'Přepočtené koeficientem množství			11,700		

7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,150	2 270,00	2 610,50
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 34 213,46

D 763 Konstrukce suché výstavby 24 734,04

8	K	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	24,000	901,00	21 624,00
VV		5*4,8			24,000		
9	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	24,000	42,50	1 020,00
10	K	998763311	Přesun hmot procentní pro dřevostavby ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	226,440	9,23	2 090,04

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 479,42

11	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	34,000	42,50	1 445,00
VV		(5+4,8)*2*1,5			34,000		
12	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	19,600	26,70	523,32
VV		(5+4,8)*2			19,600		

13	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	45,000	6,88	309,60
14	M	HST.5907758504 895	zakrývací fólie 4 x 5 m standard 4-5 µm	kus	30,000	16,21	486,30
15	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	34,000	21,80	741,20
VV		(5+4,8)*2*1,5			34,000		

16	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	58,000	103,00	5 974,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV							
VV							
VV							

D M Práce a dodávky M 10 000,00

D 21-M Elektromontáže 10 000,00

17	K	2101R	Výměna osvětlení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-------	------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,00

18	K	VRN 1	Doprava	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
----	---	-------	---------	-----	-------	----------	----------